EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 001/2025, DE 11 DE JULHO DE 2025

O MUNICÍPIO DE CRISTALINA, ESTADO DE GOIÁS, pessoa jurídica de direito

público, inscrito no CNPJ/MF nº 01.138.122/0001-01, com sede estabelecida na Rua

Otaviano de Paiva, s/n, Centro, Praça José Adamian, Cristalina, estado de Goiás, CEP:

73.850-000, por intermédio do DEPARTAMENTO DE REGULARIZAÇÃO

FUNDIÁRIA, faz saber aos proprietários dos imóveis listados abaixo, que tramita

perante o município o Procedimento de Regularização Fundiária instaurado sob nº

10888/2021, que tem por objetivo regularizar o núcleo urbano informal de interesse social

denominado “Cidade de Cristalina Zona Sul Nova”, devendo os mesmos comparecerem

no referido departamento, advertindo-se que, não apresentada discordância perante o

município em 30 (trinta) dias a contar da data desta publicação, poderá implicar em

concordância e a perda de eventual direito que o notificado titularize sobre o imóvel.

Mary Luyzza Ximenes Agapito Siqueira

Nilson da Costa Dias

Katlyn Rocha dos Santos

Osvaldo da Silva Ornelas Neto

Iracema Benatti Casaril

Ceniz Helena Borges

Alaides Moreira de Souza

Lenir Maria Danielli

Luciana Aparecida Catani

José Rodrigues de Queiroz

Vitor Manoel dos Reis e Silva

FX Construtora e Incorporadora Eirelli-

EPP

Marta Aguiar

Ismael Neves da Silva

Teodoro Carvalho de Souza

Eduardo Aguiar

Claudemir Martins da Silva

Lourdes Nenite Aguiar

Gerson Aguiar Gomes

Eloísa Aguiar Gomes

Hélio da Paz Gomes

Erval Aguiar

Augusto Aguiar

Paulo Roberto Aguiar de Almeida

Luiz Carlos Aguiar de Almeida

Herta Aguiar de Almeida

José Carlos da Silva

José Aguiar Sobrinho

Thais Barbosa Macedo

Ana Clara Souza Tondo

Tereza dos Santos Souza Tondo

Helena Maria Nunes Pinto

Silvio Rocha da Silva

Nelson Abujamra

Carlos Alberto de Souza

Valéria Salette de Souza

Jardim Europa Empreendimentos

Imobiliários Ltda

Thanara de Souza Melo Suso

Enójoras dos Reis

Dorval Moreira Gonçalves

Valquíria de Jesus Veríssimo

Dirceu de Oliveira Lima

Mário Attiê

Romualda Santos Mendes

Evaldo Alves Ribeiro

Maraísa Cristina Foschiera de Andrade

Departamento de Regularização Fundiária de

Cristalina, Goiás

Luis Otavio Biazoto Massa

Prefeito Municipal de Cristalina, Goiás

Jackeline Nunes Moreira Santos

Procuradora-Geral do Munícipio de Cristalina,

Goiás